
2026 жылға Алматы облысында жұмыс орындарының квотасын белгілеу туралы

Алматы облысы әкімдігінің 2025 жылғы 10 желтоқсандағы № 371 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Әлеуметтік кодексінің , "Қазақстан 107-бабына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының , -баптарына, "Мүгедектігі бар адамдар үшін 27 37
жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы  № 207
бұйрығына, "Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе 
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып 
табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан 
босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 17 
қазандағы  бұйрығына сәйкес, Алматы облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:№ 446
      1. Алматы облысының ұйымдық-құқықтық нысанына және меншік нысанына 
қарамастан ұйымдар мен жеке кәсіпкерлер үшін қызметкерлердің тізімдік санына қарай
:
      1) ауыр жұмыстарды, еңбек жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс 
орындарын есептемегенде, жұмыс орындары санының екіден төрт пайызға дейінгі 
мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін осы қаулының 1 - 

 сәйкес жұмыс орындарының квотасы белгіленсін;қосымшасына
      2) бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарының квотасы осы қаулының  2 - қосымшасына
сәйкес белгіленсін;
      3) пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 
жұмыс орындарының квотасы осы қаулының  сәйкес белгіленсін.3 - қосымшасына
      2. "Алматы облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ және
орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерін Эталондық бақылау банкінде жариялау үшін "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы қаулының Алматы облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы облысының әкімі М.Сұлтанғазиев

 
Алматы облысы әкімдігінің 2025 

жылғы " "________ №____қаулысына 1
-қосымша

Мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарының тізімдік саны

Мекеме саны Мекеме атауы
Жыл басындағы 
жұмыскерлердің 
тізімдік саны (адам)

Квота мөлшері (%)
Белгіленген квота
(адам)

55 Облыс бойынша 4315 81

1 Балқаш ауданы 79 1

1

" А л м а т ы  
облысының табиғи 
ресурстар және 
табиғатты 
пайдалануды реттеу
басқарамсы" 
мемлекеттік 
мекемесінің "Күрті 
о р м а н  
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

79 2% 1

13 Еңбекшіқазақ 
ауданы

912 21

1

" А л м а т ы  
облысының 
денсаулық сақтау 
басқармасы"мемлек
еттік мекемесінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Шелек ауылының 
Еңбекшіқазақ 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

150 3% 4

" А л м а т ы  
облысының 
денсаулық сақтау 
басқармасы" "



2

Мемлекеттік 
мекемесінің 
шаруашылық 
жүргізу
құқығындағы "
Еңбекшіқазақ көп 
бейінді орталық 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

150 3% 4

3
"Альтаир" 
Өндірістік 
кооперативі

50 2% 1

4 "Муса" шаруа 
қожалығы

50 2% 1

5 "Жумабекова" жеке 
кәсіпкер

50 2% 1

6

"Taza town" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

7

"Зеретай-1" 
б ө б е к ж а й  
балабақшасы 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

8

" А л м а т ы  
облысының табиғи 
ресурстар және 
табиғатты 
пайдалануды реттеу
басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің "Шелек
о р м а н  
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

112 3% 3

9

"Винзавод "Дионис"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

10

"Еsikprint22" 
мүгедектер 
ұйымының 
қоғамдық бірлестік

50 2% 1



11
"KazBioFeed" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

12
"Береке-7" жеке 
кәсіпкерлігі

50 2% 1

13

"Аленушка" 
бөбекжай -  
балабақшасы 
жауапкершілі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

7 Жамбыл ауданы 523 7

1

" А л м а т ы  
облысының 
денсаулық сақтау 
басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Жамбыл көп бейінді
орталық аудандық 
ауруханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

80 2% 1

2

"Алматы облысы 
б і л і м  
басқарамасының 
Жамбыл ауданы 
бойынша білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Жамбыл атындағы 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

74 2% 1

3

"Алматы облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Жамбыл ауданы 
бойынша білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Қарғалы №4 орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

80 2% 1



4

"Алматы облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Жамбыл ауданы 
бойынша білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Сейдахмет 
Бердіқұлов 
атындағы орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

78 2% 1

5

"Алматы облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Жамбыл ауданы 
бойынша білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Ұзынағаш 
ауылындағы орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

75 2% 1

6

"Алматы облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Жамбыл ауданы 
бойынша білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Ұзынағаш 
ауылындағы №2 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

76 2% 1

7

"Алатау" фабрикасы
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

60 2% 1

10 Іле ауданы 821 17

1

"Gold sеrvice logistic
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

68 2% 1

2

"Междуреченск 
а г р о "  
жауапкершілігі 74 1



ш е к т е у л і  
серіктестігі

2%

3

"Медиатекс-Н" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

140 3% 4

4

"Asian beverage 
c o m p a n y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

58 2% 1

5

"Бент" Фирмасы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

117 3% 3

6

"Qazaq glass 
c o m p a n y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

101 3% 3

7

"Рикс ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

65 2% 1

8

"Purepack" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

68 2% 1

9

"Животноводческий
комплекс "Караой" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

56 2% 1

10

"Bimbo QSR 
Kazakhstan" (Бимбо 
КюЭсАр Казахстан)
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

74 2% 1

10 Қарасай ауданы 617 10

1

" Я к а р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

69 2% 1

2

"Clever medical" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

62 2% 1

Қарасай ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылық 



3 жүргізі құқындағы "
Таусамалы қызмет" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

50 2% 1

4

"Lake farm" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

70 2% 1

5

"Каскеленский 
Единный Расчетный
Ц е н т р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

6

"Алматы облыстық 
білім басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Үшқоныр су 
шаруашылығы 
колледжі"  
мемлекеттік 
қазыналық 
коммуналдық 
кәсіпорны

77 2% 1

7

"Маолин"  
жауапкешілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

69 2% 1

8

"N-Bereke" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

60 2% 1

9
"Қуат" мүгедектер 
қ о ғ а м д ы қ  
бірлестілігі

60 2% 1

10 "Шульгина В.Н" 
жеке кәсіпкер

50 2% 1

1 Кеген ауданы 115 2

1

"Кеген ауданы 
әкімдігінің 
аудандық Мәдениет
үйі" мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

115 3% 2

1 Райымбек ауданы 90 1

"Алматы облысы 
б і л і м  
басқармасының 



1

Райымбек ауданы 
бойынша білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Ораз 
Жандосов атындағы
орта мектебі 
мектепке дейінгі 
ш а ғ ы н  
орталығымен және 
Қостөбе бастауыш 
мектебімен" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

90 2% 1

5 Талғар ауданы 393 10

1

"Нур Әлем" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

51 2% 2

2

" А м и р а н "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

93 2% 2

3

"Талгар тұрғын үй" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

53 2% 2

4

"TEXTI MARKET" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

99 2% 2

5

"Интеррин" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

97 2% 2

2 Ұйғыр ауданы 153 2

1

Алматы облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Ұйғыр ауданы 
бойынша білім 
бөлімі "Абай 
атындағы орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

91 2% 1

Алматы облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Ұйғыр ауданы 



2 бойынша білім 
бөлімі "№5 Шонжы 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

62 2% 1

4 Қонаев қаласы 272 5

1

"Алматы облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Қонаев қаласы 
бойынша білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Қазақ 
орта мектеп-лицейі"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

72 2% 1

2

"Алматы облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Қонаев қаласы 
бойынша білім 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "№2 
орта мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 2% 2

3

" А л м а т ы  
облысының 
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және 
әлеуметтік 
бағдарламалар 
басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Шарапат" арнаулы 
әлеуметтік қызмет 
көрсету орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 2% 2

2 Алатау қаласы 340 5

1

"Frui t  аr t  "
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

160 3% 2

2

" D O L C E "  
жауапкершілігі 

180 3% 3



ш е к т е у л і  
серіктестігі

 
Алматы облысы әкімдігінің 2025 

жылғы " "________ №____қаулысына 2
-қосымша

Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін
жұмыс орындарының тізімдік саны

Мекеме саны Мекеме атауы
Жыл басындағы 
жұмыскерлердің 
тізімдік саны (адам)

Квота мөлшері (%)
Белгіленген квота
(адам)

34 Облыс бойынша 3061 40

1 Балқаш ауданы 60 1

1

Алматы облыстық 
Балқаш аудандық 
әкімдігінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Балқаш таза су" 
коммуналдық 
кәсіпорны

60 2% 1

9
Еңбекшіқазақ 
ауданы

470 9

1 "Жанель" шаруа 
қожалығы

50 2% 1

2

"Шелек тұлпар" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

3 "Муса" шаруа 
қожалығы

50 2% 1

4 "Самаджиев" шаруа 
қожалығы

50 2% 1

5

"Taza town" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

6
"Альтаир" 
өндірістік 
кооперативі

50 2% 1

7 "Зурдинова" жеке 
кәсіпкер

50 2% 1

8 "Ахмуллаев" жеке 
кәсіпкер

50 2% 1

9
"Будан" жеке 
кәсіпкері

70 2% 1

3 Жамбыл ауданы 135 3



1
"Даулетдорстрой" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

2

"
QazKer"жауапкерші
лігі шектеулі 
серіктестігі

40 2% 1

3

" К у р т ы "  
жауапкерілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

45 2% 1

6 Іле ауданы 821 6

1

"Животноводческий
комплекс "Караой" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

56 2% 1

2 "Алатау кус" 
акционерлік қоғамы

160 0,9% 1

3

"Qazaq glass 
c o m p a n y "  
жауапкершіліг 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

101 1% 1

4

"Бент" Фирмасы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

117 1% 1

5

"Медиатекс-Н" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

140 1% 1

6

"Аспан Aзия" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

247 0,5% 1

5 Қарасай ауданы 290 5

1

"Lake farm" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

70 2% 1

2
"Қуат" мүгедектер 
қ о ғ а м д ы қ  
бірлестілігі"

60 2% 1

3
"Шульгина В.Н." 
жеке кәсіпкер

50 2% 1

4 " Тазалық-2005" 
жеке кәсіпкер

50 2% 1



5
"Ж-Каскелен" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

60 2% 1

1 Кеген ауданы 5 1

1

"
Даму-элкомқұрылы
с" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

5 3% 1

1 Райымбек ауданы 5 1

1 "Самат" шаруа 
қожалығы

5 3% 1

2 Талғар ауданы 170 5

1

"Талгар кирпичный 
з а в о д "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2% 1

2
"Марат" Өндірістік 
кооперативі

120 3% 4

1 Ұйғыр ауданы 713 1

1

"Otan green food" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

713 0,25% 1

3 Қонаев қаласы 372 4

1

Қонаев қаласы 
әкімдігінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қонаев cу арнасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

221 3% 2

2

"Қапшағай 
аймағының газ 
жүйелері"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

76 2% 1

3

"Қапшағай АТО " 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

75 2% 1

2 Алатау қаласы 20 4

1 "Кадырбергенов" 
жеке кәсіпкер

10 3% 2



2 "SRS-group" жеке 
кәсіпкер

10 3% 2

 
Алматы облысы әкімдігінің 2025 

жылғы " "________ №____қаулысына 3
-қосымша

Пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс 
орындарының тізімдік саны

Мекеме саны Мекеме атауы
Жыл басындағы 
жұмыскерлердің 
тізімдік саны (адам)

Квота мөлшері (%)
Белгіленген 
квота
(адам)

53 Облыс бойынша 5553 72

2 Балқаш ауданы 269 2

1

"Алматы облысының 
табиғи ресурстар және 
табиғатты пайдалануды
реттеу басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесінің "Бақанас 
орман шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

155 1,2% 1

2
"Агрофирма бірлік" 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

114 0,8% 1

9 Еңбекшіқазақ ауданы 470 9

1 "Муса" шаруа 
қожалығы

50 2% 1

2
"Taza  town"  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

50 2% 1

3 "Альтаир" өндірістік 
кооперативі

50 2% 1

4 "Жанель" шаруа 
қожалығы

50 2% 1

5
"Самаджиев" жеке 
кәсіпкерлігі

50 2% 1

6 "Будан" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 70 2% 1

7 "Шелек тұлпар" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

50 2% 1

8 "Зурдинова" жеке кәсіпкер 50 2% 1

9 "Ахмуллаев" жеке кәсіпкер 50 2% 1

9 Жамбыл ауданы 407 9

1 "КХ Ақтерек" жеке шаруа қожалығы 30 2% 1

2
"ЗОК курты" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

50 2% 1



3 "Дортехмонтажсервис" жауапкерілігі шектеулі 
серіктестігі

50 2% 1

4 "Жол" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 50 2% 1

5 "Жартас СН" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

55 2% 1

6 "Тәуекел газ құбыры" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

52 2% 1

7 "Димаш" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 30 2% 1

8 "Жол интер строй" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

40 2% 1

9 "Даулетдорстрой" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

50 2% 1

10 Іле ауданы 1489 10

1 "Bericap Kazakhstan" (Берикап Казахстан) 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

130 1% 1

2 "Aluminum of Kazakhstan" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

235 1% 1

3 "Боралдай нан" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

274 0,5% 1

4 "Медиатекс-Н" жауапкешілігі шектеулі 
серіктестігі

140 1% 1

5 "Тангенс" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 78 2% 1

6
"Qazaq glass company" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

101 1% 1

7 "Бент" Фирмасы жаупкершілігі шектеулі 
серіктестігі

117 1% 1

8 "Аллель агро" акционерлік қоғамы 198 0,6% 1

9 "Животноводческий комплекс "Караой" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

56 2% 1

10 "Тау адмирал" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

160 0,9% 1

8 Қарасай ауданы 562 10

1 "Алсад Казакстан" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

121 2% 2

2
Қарасай ауданы әкімдігінің шаруашылық 
жүргізі құқындағы "Таусамалы қызмет" 
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны

50 2% 1

3 "Якар" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 69 2% 1

4 "Жаде" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 50 2% 1

5 "D autous trans" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

60 2% 1

6 "Маолин" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 69 2% 1

7 "Ремдострой" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

93 2% 1



8 "Каскеленский Единный Расчетный Центр" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

50 2% 2

1 Кеген ауданы 5 1

1 "Балдаурен құрылыс" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

5 3% 1

1 Райымбек ауданы 5 1

1 "Мирас" шаруа қожалығы 5 3% 1

4 Талғар ауданы 379 13

1
"Талғар кірпіш зауыты" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

50 2% 1

2 "Интеллсервис" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

156 4% 6

3 "ПК-Марат" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

120 3% 4

4 "Талгар тұргын үй" жауапкершілігі шектеулі 
серікткестігі

53 2% 2

2 Ұйғыр ауданы 1316 4

1 "Otan green food" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

713 0,25% 2

2 "Прима кус" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

603 0,5% 2

3 Қонаев қаласы 611 6

1 "АЯМ" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 229 0.6% 1

2
"Қапшағай бидай өнімдері" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

286 1,2% 3

3 "Fish prodex" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

96 2% 2

4 Алатау қаласы 40 6

1 "Кадырбергенов" жеке кәсіпкер 10 3% 2

2 "SRS-group" жеке кәсіпкер 10 3% 1

3
"F@ASTNET" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10 3% 2

4

"
Нурму
хамет" 
жеке 
кәсіпке
р

10 3% 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


